

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 2007 FAALİYET RAPORU



JCR-ER, Affiliate of Japan Credit Rating Agency, Ltd. 

TİCARET UNVANI
KURULUŞ
ADRES

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.
20.02.2007
NİSPETİYE CAD. FİRuze SOK. CEYLAN APT. NO:1 D:8 34335
AKATLAR –BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

WEB ADRESİ
TELEFON
FAX

www.jcravasyarating.com.tr
0212 352 56 73-74
0212 352 56 75

İÇİNDEKİLER

I. BİRİNCİ BÖLÜM - GENEL BİLGİLER

- YÖNETİM KURULU'NUN AÇIKLAMALARI
- ÖZET FİNANSAL BİLGİLER
- DÖNEM İÇERİSİNDE MEYDANA GELEN ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLER
- ORTAKLAR
- SEKTÖRDEKİ KONUMU
- DEĞERLENDİRMELER VE BEKLENTİLER

II. İKİNCİ BÖLÜM - YÖNETİM VE YÖNETİM UYGULAMALARI

- YÖNETİM KURULU
- DENETÇİLER VE TÜRK TİCARET KANUNU HÜKMÜ UYARINCA HAZIRLANAN DENETÇİ RAPORU
- KOMİTELER
- YÖNETİCİLER
- DANIŞMANLAR
- İŞE ALIM UYGULAMALARI HAKKINDA BİLGİLER
- İÇ KONTROL VE KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

III. ÜÇÜNCÜ BÖLÜM - FİNANSAL BİLGİLER

- BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNUN GÖRÜŞÜ
- 31.12.2007 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLAR
- BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNUN MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR RAPORU

I.BÖLÜM

GENEL BİLGİLER

YÖNETİM KURULU'NUN AÇIKLAMALARI

Geride bıraktığımız 2007 yılı, kurumun kuruluş yıldır. Ticaret Kanunu'na açısından kurumun kurulup tüzel kişilik kazanması, Sermaye Piyasası Kurulu'ndan kredi derecelendirilmesi için yetki ve lisans alınması, uluslar arası derecelendirme kuruluşu olan Japan Credit Rating Agency (JCR) ile sermaye, yönetim, teknik ve metodolojik alanlarda ortaklık yapılması 2007 yılının en önemli başarılarıdır.

Ortak, yönetici ve kadrolarımızın gerek finans dünyasında ve gerekse akademik alanda önde gelen isimlerden oluşması; piyasaların ihtiyaç ve sorunlarını yakından izlemeleri; geçmiş deneyimleri; derecelendirme ile ilgili evrensel düzeyde yaşanan bilimsel gelişmelerin bizzat içerisinde yer almaları ve uluslar arası eğilim ve konjonktürü anlayacak, yorumlayacak yeterlilikte bir eğitim alt yapısına sahip olmaları son derece memnuniyet vericidir.

76 ülkede derecelendirme faaliyeti veren ana şirketimiz JCR; Ortadoğu, Körfez Ülkeleri, eski Sovyet ülkeleri, Balkan ülkeleri, Kuzey Afrika ülkeleri ve Türkî Cumhuriyetleri'ni kurumumuzun faaliyet sahası olarak belirlemiştir. Böylesine geniş bir coğrafyada yürütülecek uluslar arası derecelendirme faaliyetlerinin bağımsız, tarafsız, güvenilir, objektif ve etik kurallar çerçevesinde yürütüleceğinden hiçbir kuşku duyulmamaktadır.

Global bakış açısının Türkiye başta olmak üzere derecelendirme faaliyeti yürüteceğimiz tüm ülkelerin finans dünyalarına taşınmasında etkin rol oynayabildiğimiz ve bu ülkelerin büyümelerine katkı sağlayabildiğimiz ölçüde kendimizi mutlu hissedeceğiz.

Ana ortağımız Japan Credit Rating –JCR'ın, derecelendirme faaliyetleri esnasında hizmet verilen kurumlara en az iş yükü getirme yönündeki ana felsefesine azami dikkat gösterilecektir. Büyük-küçük, eski-yeni, Kamu-özel, yerli-yabancı, finans-reel ayrımı yapmadan her türlü kurum ve kuruluşu ve bunların projelerine yönelik olarak verdiğimiz derecelendirme hizmeti sırasında özellikle yerel değerleri öne çıkartıp evrenselleştirmek, pozitif içerikli firma değerlerini ise ulusallaştırmak en önemli metodolojik ayrıcalığımız olacaktır.

2008 yılının dünya ekonomilerine, kurumumuza ve çalışanlarımıza yararlı olmasını dileriz.
Saygılarımızla,

Orhan ÖKMEN
Yönetim Kurulu Başkanı

Rafi KARAGÖL
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

ÖZET FİNANSAL BİLGİLER

20.02.2007 tarihinde kurulmuş olan kurumumuz; 15.06.2007 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'ndan Kredi Derecelendirme faaliyetlerinde bulunmak üzere yetkilendirilmiş olup 31.12.2007 tarihinde sona eren faaliyet döneminin kısıtlılığı ile mezkur dönemde Japan Credit Rating Agency, Ltd ile olan ortaklık görüşmelerine odaklanıldığından ilgi faaliyet döneminde gelir elde etmemiştir.

	31.12.2007
FAALİYET GİDERLERİ	161.051
FAALİYET GELİRLERİ	-
DÖNEM NET ZARARI	169.893
DURAN VARLIKLAR	66.517
ORTAKLARA BORÇLAR	292.444
SERMAYE	200.000

DÖNEM İÇERİSİNDE MEYDANA GELEN ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLER

Türkiye’de global perspektif parolasıyla hizmet sunmayı kendisine misyon edinmiş şirketimiz bu misyonunu gerçekleştirebilmek ve global bir oyuncu olmak için bu alanda faaliyet gösteren ABD piyasa düzenleyici otoritesi SEC (Securities and Exchange Commission) bünyesindeki NRSRO’kayıtlı (Nationally Recognized Statistical Rating Organization), Dünyanın en büyük dört derecelendirme kuruluşundan biri olan Japan Credit Rating Agency,Ltd ile yürüttüğü ortaklık görüşmelerine 12.11.2007 tarihinde resmiyet kazandırmış ve 15.11.2007 tarihinde de yapılan Kokteyl ve basın duyuruları ile JCR ile olan Stratejik işbirliğine yönelik ortaklık kamuya duyurulmuştur.

Ortaklık sonucu ; Avrasya Derecelendirme A.Ş. unvanımız JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. olarak tescil edilmiş olup, bu ortaklığın getirdiği sinerji ile sadece Türkiye’de değil başta Balkan Ülkeleri olmak üzere Rusya, Türki Cumhuriyetler ve Körfez ülkelerinde Global bir güç ve bölgesel lider olma yolunda faaliyetlerine devam etmektedir.

ORTAKLAR

JAPAN CREDIT RATING AGENCY, LTD
ORHAN ÖKMEN
RAFİ KARAGÖL
POLAT TAYFUN ÖZTÜRK
ŞEVKET GÜLEÇ
ABAKÜS FİNANSAL YAZILIM LTD.ŞTİ.
TOPLAM

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.'NİN SEKTÖRDEKİ KONUMU

Şirketimiz 15.06.007 tarihinde SPK'dan Kredi Derecelendirme Lisansı alan Türkiye'de Türk sermayesi ile kurulan ve yaşayan ilk kredi derecelendirme şirkettir. İlk olmanın avantajını yerinde kullanan şirketimiz, misyonu doğrultusunda global bir güç olmak için Rating konusunda Dünya çapında faaliyet gösteren en büyük dört rating kuruluşundan biri olan JCR ile ortaklık gerçekleştirmiştir. Şu an bizim dışımızda bu alanda faaliyet gösteren SPK'dan yetki almış iki Türk Sermayeli şirket ile Yurt dışında kurulmuş ve tamamı yabancı sermayeli kuruluşlar olarak da Standart & Poors, Moody's , JCR ve Fitch Rating 'i saymak mümkündür.

DEĞERLENDİRMELER VE BEKLENTİLER

Rating firmalarının geçmişi özellikle Amerika Birleşik Devletleri'nde yaklaşık yüz yıllık bir süreye dayanırken bizdeki uygulamalar ise son derece yenidir. Rating sektörünün sermaye piyasalarının gelişimine paralel bir gelişme gösterdiği dikkate alındığında, bizim sermaye piyasasındaki hızlı gelişime paralel olarak rating sektörünün gelişeceğini söylemek yanlış olmayacaktır. Yakın zamana kadar rating ve önemi ülkemizde çok iyi anlaşılmamış olsa da bu trend değişmeye başlamıştır. Bu olumlu değişimin firmamızı da olumlu yönde etkileyeceği kuşkusuzdur.

BDDK tarafından yürürlüğü 2009 yılına ertelenen Basel II uzlaşısının ratingi bir sermaye kriteri haline getirmesi ve bir bankadan bir milyon EURO üzerinde kredi kullanacak firmaların ratinginin bağımsız dışsal derecelendirme şirketlerince yapılması hükmü, rating sektörü ve bu sektörde faaliyet gösterecek firmalar açısından büyük önem arz etmektedir.

YÖNETİM UYGULAMALARI

YÖNETİM KURULU

Yönetim Kurulu bir başkan, bir başkan yardımcısı ve dört Yönetim Kurulu üyesi olmak üzere toplam altı kişiden oluşmaktadır.

ORHAN ÖKMEN - YÖNETİM KURULU BAŞKANI

29.05.1958 tarihinde Kars'ta doğmuştur. Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesinden 1985 yılında mezun olmuştur. 1986 yılında Denizcilik Bankasında Müfettiş Yardımcısı olarak başladığı çalışma hayatına müfettiş olarak İmar Bankasında devam etmiş, 1990 yılında girdiği Demirbank'ta şube ve Genel Müdürlük birimlerinde Yönetmen, Müdür ve Genel Müdür Yardımcısı olarak görev almıştır. Demir Yatırım A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Ökmen 2002-2005 yılları arasında ise C Yatırım Holding'de Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmıştır. Evli ve üç çocuk sahibi Orhan ÖKMEN'in **Basel Uzlaşmalarının Yetersizliği ve Bankalara Alternatif Model** adı altında yayınlanmış bir kitabı ile internet ortamında yayınlanmış çok sayıda makalesi mevcuttur.

RAFİ KARAGÖL – YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD.

02.01.1967 tarihinde İstanbul'da doğmuştur. 1987 yılında İstanbul Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümünden mezun olmuştur. 1987 yılında Denizcilik Bankası'nda müfettiş olarak başladığı çalışma hayatına Emlak Bankası'nda Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı, Demirbank'ta Müdür ve Genel Müdür Yardımcısı, C Yatırım Holding'de Yönetim Kurulu Üyesi ve 2002-2005 tarihleri arasında Demirbank Bulgaria'da İcra ve Kredi Komitesi Üyesi olarak görev yapmıştır. Evli ve iki çocuk sahibi olan Rafi Karagöl İstanbul Üniversitesi Para Banka bölümünde ve Exeter Üniversitesinde finans, ekonomi ve iş hukuku dallarında master yapmıştır.

AKIRA YOSHIEDA – YÖNETİM KURULU ÜYESİ

10.01.1949 tarihinde Toyama'da doğmuştur. 31.03.1972 tarihinde Sophia Üniversitesi Ekonomi bölümünden mezun olmuştur. Aynı yıl Bank of Tokyo çalışmaya başlamış ve 1999 yılına kadar bu bankada çeşitli yönetim kademelerinde görev yapmıştır. 1999-2000 yılları arasında Bank of Tokyo-Mitsubishi'de Uluslar arası Operasyon Bölümünde görev aldıktan sonra 2000 yılında Japan Credit Rating Agency, Ltd 'ye katılmıştır. 2000-2004 yılları arasında JCR'da şef analist olarak görev yapmış olup 2004 yılından beri JCR'da enfarmasyon ve eğitim bölümünde Genel Müdür olarak görevine devam etmektedir.

POLAT TAYFUN ÖZTÜRK – YÖNETİM KURULU ÜYESİ

27.10.1957 tarihinde Ankara'da doğmuştur. 1986 yılında Boğaziçi Üniversitesi İktisat bölümünden mezun olmuştur. Çalışma hayatına Yapı ve Kredi Bankasında başlayan Öztürk Chief-FX trader olarak çalışmasına devam etmiştir. 8 yıl boyunca İktisat Bankasında Hazine bölümü yöneticiliği yapmıştır. 1997 yılından 2000 yılına kadar Ulusal Bank da Hazine ve Sermaye Piyasası ve Finansal Kurumlardan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, akabinde de 2001 yılı Şubat ayına kadar aynı bankada Genel Müdür olarak görev yapmıştır. 2002 – 2003 yılları arasında EVG Menkul Kıymetler A.Ş.'de Genel Müdür olarak, 2003 – 2005 arası Texfil A.Ş. ve Polaris Tekstil A.Ş de Finans Koordinatörü olarak çalışmıştır. 2005 yılından beri de Türkiye İhracatçılar Birliği'nin birçok değişik projesinde danışman olarak görev almıştır.

ŞEVKET GÜLEÇ – YÖNETİM KURULU ÜYESİ

20.08.1966 tarihinde Konya-Ereğli'de doğmuştur. 1989 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden mezun olmuştur. 1991 yılında Müfettiş Yrd. olarak girdiği Esbank'ta sırasıyla Müfettiş, Genel Müdürlük Kredi ve Pazarlama Müdürlüğü'nde Müdür yardımcısı, Merkez Şube'de Müdür yardımcısı, Mevduat ve Kaynak Geliştirme Müdürü ve Şube Müdürü olarak görev yapmıştır. Evli ve bir çocuk sahibi olan Şevket Güleç Mali Müşavirlik Belgesi, SPK İleri Düzey Lisans Belgesi, SPK Kredi Derecelendirme Uzmanlığı Belgesi ve SPK Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı belgelerine sahiptir.

EKREM KILIÇ – YÖNETİM KURULU ÜYESİ

17.06.1981 tarihinde İstanbul'da doğmuştur. 2004 yılında Marmara Üniversitesi İngilizce İktisat bölümünden mezun olmuştur. İstanbul Bilgi Üniversitesi finansal ekonomi alanında yüksek lisans yapmış olup Marmara Üniversitesi'nde İktisat alanında doktora yapmaktadır. 2003 – 2005 arasında Risk Yazılım Teknolojileri Ltd.Şti'de (RiskTurk) finansal yazılım ve danışmanlık alanında çalışmıştır. Bekar olan Ekrem Kılıç Finecus Finansal Yazılım ve Danışmanlık Limited şirketinin kurucu ortağıdır. Akbank, YKB, TEB, Ziraat Bankası ve Anadolu Bankası'nın Kredi ve Piyasa riski alanlarındaki kurulum, geliştirme ve destek projelerinde yer almıştır.

DENETÇİLER VE TÜRK TİCARET KANUNU HÜKMÜ UYARINCA HAZIRLANAN DENETÇİ RAPORU

METİN ÜNAL

Kurum denetçisi Metin Ünal; 30.05.1964 tarihinde Konya-Ilgın'da doğmuştur. 1985 yılında Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden mezun olmuştur. Evli ve iki çocuk sahibi olan Metin Ünal Toprak Kağıt San. A.Ş. ve Bayındır Sağlık Hizmetleri A.Ş.'de muhasebe yetkilisi, Milangaz A.Ş. ve Eskidji Müzayedecilik A.Ş.'de muhasebe müdürü ve 2000 yılından buyana de kendi bürosunda mali müşavir olarak görev yapmaktadır.

DENETÇİ RAPORU

JCR AVRASYA DERECELENDİRME ANONİM ŞİRKETİ GENEL KURULUNA

Ortaklığın Ünvanı	: JCR AVRASYA DERECELENDİRME ANONİM ŞİRKETİ
Ortaklığın Merkezi	: Nispetiye Caddesi Firuze Sokak Ceylan Apt. No:1 Daire :8 Akatlar-Beşiktaş-İstanbul
Ortaklığın Sermayesi	: 200.000,00 YTL (İkiyüzbinYTL)
Ortaklığın Ticaret Sicil numarası	: 616459
Ortaklığın Faaliyet Konusu	: KREDİ VE KURUMSAL DERECELENDİRME HİZMETLERİ
Denetçinin Adı Soyadı	: METİN ÜNAL
Denetçinin Görev Süresi	: 20/02/2007 - 20/02/2008
Ortak Olup Olmadığı	: Ortak Değildir.
Katılınan Yönetim Kurulu ve Yapılan Denetleme Kurulu Sayısı	: Çalışma Dönemi İçerisinde Denetçi olarak farklı tarihlerde 8 kez Yönetim Kurulu toplantılarına katılmıştır
Ortaklık Hesapları Defter ve Belgeleri Üzerinde Yapılan İncelemenin Kapsamı Hangi Tarihlerde İnceleme Yapıldığı	: Şirket defterleri incelenmiş rehin, teminat, yada şirket kasasında saklanmak üzere vedia olarak bırakılmış herhangi bir kıymetli evrak olmadığı görülmüştür.
TTK 353. Maddesinin 1.Fıkrasının 4 numaralı Bendi gereğince Ortaklık Veznesinde Yapılan Sayımların Sayısı ve Sonuçları	: Her ayın sonlarında yapılmış herhangi bir usulsüzlük görülmemiştir.
İntikal Eden Şikayet ve Yolsuzluklar ve Bunlar Hakkında Yapılan İşlemler	: Tarafıma herhangi bir şikayet ya da yolsuzluk ihbarı ulaşmamıştır.

JCR Avrasya Derecelendirme Anonim Şirketi'nin 20.02.2007 – 31.12.2007 dönemi hesap ve işlemlerini Türk Ticaret Kanunu, ortaklığın esas sözleşmesi ve diğer mevzuat ile genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına göre incelemiş bulunmaktayım.

Görüşüme göre içeriğini benimsediğim ekli 31.12.2007 tarihi itibarıyla düzenlenmiş bilanço ve ortaklığın anılan tarihteki mali durumunu gösteren 31.12.2007 dönemine ait gelir tablosu, anılan döneme ait faaliyet sonuçlarını gerçeğe uygun olarak yansıtmakta, yasalara ve ortaklık esas sözleşmesine uygun bulunmaktadır.

Yürürlükteki mevzuat ve şirket menfaatlerine uygun görülen Bilançonun ve Gelir Tablosunun onaylanmasını ve Yönetim Kurulu üyelerinin aklanmasını arz ederim.

31/01/2008
DENETÇİ
METİN ÜNAL



KOMİTELER

Kurumumuz bünyesinde gerek Sermaye Piyasası Kurulu gerekse Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu düzenlemelerine uygun olarak;

- SPK-KREDİ RATING KOMİTESİ,
- BDDK-BASEL RATING KOMİTESİ
- İÇ KONTROL VE KALİTE GÜVENÇE KOMİTESİ

oluşturulmuştur.

YÖNETİCİLER

Akay ÇAKIR
Ahmet Turan ASLAN
Mehmet IŞIK
Cengiz ÖNDER
Nesrin ŞİRVAN

DANIŞMANLAR

Prof. Dr. Ferda HALICIOĞLU
Dr. Ercan BALABAN
Burcu Güvenek ARASLI

İŞE ALIM UYGULAMALARI HAKKINDA BİLGİLER

Kurumumuzda kadro açısından yüksek standartlara erişim temel amaç olup, en az dört yıllık fakültelerin ilgili alanlarından mezun, yüksek ahlaki değerlere sahip, mesleki bilgi ve yeterliğe sahip, lisanslı kişiler istihdam edilmektedir.

İÇ KONTROL VE KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

Kurum kriterlerini korumak, geliřtirmek, etik kurallar ile mesleki ilkelere uyum derecesini artırmak, derecelendirme sürecinin bağımsız bir yapıda seyretmesini saęlamak ,verilen notların doęruluęunu kontrol etmek, iç düzeni operasyonel açıdan oluřturmak, her türlü prosedürü yazı hale getirip çalışanlara ve kamuya açık hale getirmek, kurumu yasal düzenlemelere ve kurum içi kurallara adaptasyon gücünü artırmak, müşterilere ait sır kapsamındaki bilgilerin gizlilik içerisinde saklanması saęlamak ve bunların saklanmasına yönelik fiziki ve güvenilir ortamlar saęlamak için iç kontrol ve kalite güvence sistemleri adı altında bir yapı oluřturulmuřtur. Sistemin etkinlięini artırmak için de en az iki yönetim kurulu üyesinden oluřan bir komite bu alanda görevlendirilmiřtir.

III.BÖLÜM

FINANSAL BİLGİLER

Engin Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik A.Ş.
Certified Public Accountants

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.
Yönetim Kurulu ve Ortakları'na
İstanbul, Türkiye

1. JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş.'nin 31.12.2007 tarihi itibarıyla hazırlanan bilançosunu ve 20.02 – 31.12.2007 dönemine ait gelir tablosunu, öz sermaye değişim tablosunu, nakit akım tablosunu, önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları denetlemiş bulunuyoruz.

Mali tablolarla İlgili Olarak İşletme Yönetiminin Sorumluluğu

2. İşletme yönetimi mali tabloların Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'na göre hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, mali tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini içermektedir.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu

3. Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu mali tablolar hakkında görüş bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, uluslararası denetim standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız denetimin, mali tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.
4. Bağımsız denetimimiz, mali tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim tekniklerinin seçimi, mali tabloların hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten kaynaklanıp kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk değerlendirmesinde, işletmenin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak, amacımız iç kontrol sisteminin etkililiği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, işletme yönetimi tarafından hazırlanan mali tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca işletme yönetimi tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve mali tabloların bir bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir.

Abide-i Hürriyet Caddesi
Bolkan Center,
No: 285, C Blok Kat 2,
34381 Şişli / İstanbul
Turkey
T +90 212 373 00 00
F +90 212 291 76 01
W www.gtturkey.com

Member of Grant Thornton International

Engin Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik A.Ş.
Certified Public Accountants

Görüş

5. Görüşümüze göre, ilişikteki mali tablolar, JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş.'nin 31.12.2007 tarihi itibarıyla mali durumunu ve 20.02.2007 – 31.12.2007 dönemine ait faaliyet sonuçlarını ve nakit akımlarını, tüm önemli hususlar açısından, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'na uygun olarak yansıtmaktadır.

ENGİN Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik A.Ş.
Member Firm of Grant Thornton International



Ajda Düzgün
Sorumlu Ortak Başdenetçi

İstanbul, 04 Şubat 2008

31.12.2007 TARİHLİ FİNANSAL TABLOLAR

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 31.12.2007 TARİHİ İTİBARIYLA BİLANÇOSU

(Para birimi - Yeni Türk Lirası)

(Tutarlar Kolaylık Amacıyla Dönem Sonu Kurundan ABD Doları'na Çevrilmiştir)

AKTİFLER	Not	31.12.2007	
		ABD\$	YTL
<u>DÖNEN VARLIKLAR</u>			
Nakit ve Nakit Eşdeğerleri	4	215.520	251.016
Diğer Dönen Varlıklar	5	13.221	15.399
		228.741	266.415
<u>DURAN VARLIKLAR</u>			
Tesis,makina ve cihazlar,net	6	11.588	13.496
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	7	45.523	53.021
		57.111	66.517
AKTİF TOPLAMI		285.852	332.932

(Ekli notlar bu tabloların tamamlayıcı parçasıdır.)

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 2007 FAALİYET RAPORU

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 31.12.2007 TARİHİ İTİBARIYLA BİLANÇOSU

(Para birimi - Yeni Türk Lirası)

(Tutarlar Kolaylık Amacıyla Dönem Sonu Kurundan ABD Doları'na Çevrilmiştir)

<u>PASİFLER VE ÖZKAYNAKLAR</u>	<u>Not</u>	<u>31.12.2007</u>	
		<u>ABD\$</u>	<u>YTL</u>
<u>KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</u>			
Ticari Borçlar	8	1.891	2.203
Ortaklara borçlar	9	251.090	292.444
Diğer Borçlar	10	7.021	8.178
		260.002	302.825
<u>ÖZKAYNAKLAR</u>			
Sermaye	11	171.718	200.000
Net Dönem Zararı	11	(145.868)	(169.893)
		25.850	30.107
PASİF TOPLAMI		285.852	332.932

(Ekli notlar bu tabloların tamamlayıcı parçasıdır.)

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 2007 FAALİYET RAPORU

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 20.02.2007 - 31.12.2007 DÖNEMİNE AİT GELİR TABLOSU

(Para birimi - Yeni Türk Lirası)

(Tutarlar Kolaylık Amacıyla Dönem Sonu Kurundan ABD Doları'na Çevrilmiştir)

	<u>Not</u>	<u>20.02.-31.12.2007</u>	
		<u>ABD\$</u>	<u>YTL</u>
Genel Yönetim Giderleri	12	(138.277)	(161.051)
FAALİYET ZARARI		(138.277)	(161.051)
Finansman Geliri / (Gideri), Net	13	(7.592)	(8.842)
NET DÖNEM ZARARI		(145.869)	(169.893)

(Ekli notlar bu tabloların tamamlayıcı parçasıdır.)

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 2007 FAALİYET RAPORU

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 20.02.2007 - 31.12.2007 DÖNEMİNE AİT ÖZKAYNAK HAREKET TABLOSU

(Para birimi - Yeni Türk Lirası)

	<u>Sermaye</u>	<u>Net Dönem Zararı</u>	<u>Toplam</u>
Kuruluş	200.000		200.000
Net dönem zararı		(169.893)	(169.893)
Bakiye, 31.12.2007	200.000	(169.893)	30.107

(Ekli notlar bu tabloların tamamlayıcı parçasıdır.)

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.
20.02.2007 - 31.12.2007 DÖNEMİNE AİT NAKİT AKIM TABLOSU
(Para birimi - Yeni Türk Lirası)

	20.02.- <u>31.12.2007</u>
FAALİYETLERE İLİŞKİN NAKİT AKIMI	
Dönem net zararı	(169.893)
İşletme sermayesindeki değişim öncesi faaliyet zararı	(169.893)
Diğer dönen varlıklar	(15.399)
Ticari borçlar	2.203
Diğer borçlar ve gider tahakkukları	300.622
Faaliyetlerden sağlanan nakit girişleri	117.533
YATIRIMLARDAN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞI	
Sabit kıymet alımları, net	(66.517)
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit çıkışları	(66.517)
FİNANSAL FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞI	
Sermaye	200.000
Finansal faaliyetlerden sağlanan nakit girişleri	200.000
Net nakit artışı	251.016
Dönem başı hazır değerler	--
Dönem Sonu Nakit Mevcudu	251.016

(Ekli notlar bu tabloların tamamlayıcı parçasıdır.)

BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNUN MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR RAPORU

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş.
31.12.2007 TARİHİ İTİBARIYLA
MALİ TABLOLARINA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR
(Kullanılan Para Birimi – Yeni Türk Lirası)

1. FAALİYET KONUSU

Avrasya Derecelendirme Anonim Şirketi (Şirket), kredi ve kurumsal yönetim alanlarında derecelendirme faaliyetinde bulunmak üzere 20.02.2007 tarihinde İstanbul'da kurulmuştur. Kredi derecelendirmesi alanında Sermaye Piyasası Kurulu'ndan yetki alan ilk yerel sermayeli kuruluş olan şirket 12.11.2007 tarihinde Japan Credit Rating Agency Ltd. (JCR) ile ortaklık yapmış ve unvanını JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. olarak değiştirmiştir. 31.12.2007 tarihi itibarıyla 7 personeli bulunmaktadır.

2. MALİ TABLOLARIN SUNULUŞ PRENSİPLERİ

Şirket'in mali tabloları Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu tarafından onaylanmış standartlar ve yorumlar ile Uluslararası Muhasebe Standartları Komitesi ve Standart Yorumlama Komitesi tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiş yorumları içeren Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS) ile uyumlu olarak hazırlanmıştır.

Türkiye'de faaliyet gösteren Şirket muhasebe kayıtlarını ve yasal mali tablolarını yürürlükteki ticari ve mali mevzuata ve Maliye Bakanlığı'nın yayınlamış olduğu Tek Düzen Hesap Planına (THP) uygun ve Yeni Türk Lirası bazında tutmaktadır. İlişikte sunulan mali tablolar Şirket'in Yeni Türk Lirası cinsinden tutulan yasal kayıtlarına Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ile uyumlu bir şekilde yansıtılma amacıyla yapılan düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerini içermektedir.

3. UYGULANAN MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ

İlişikteki mali tabloların hazırlanmasında uygulanan başlıca muhasebe politikaları aşağıdaki gibidir:

Nakit ve Nakit Eşdeğerleri

Nakit ve nakit eşdeğerleri, kısa vadeli, likiditesi yüksek, kolayca nakde dönüşebilir ve faiz oranlarındaki değişimden etkilenmeyecek yatırımlardan oluşmaktadır.

Maddi Duran Varlıklar ve İlgili Amortismanlar

Sabit kıymet girişleri maliyet değeri üzerinden gösterilmektedir. Amortisman payları bu maliyetler üzerinden normal amortisman yöntemiyle ayrılmaktadır. Sabit kıymetlerin takribi ekonomik ömürlerine karşılık gelen amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

	<u>Yıllar</u>
Mobilyalar	5
Bilgisayarlar	4
Diğer ofis ekipmanları	3

Yabancı Para İşlemleri

Yabancı para işlemleri, işlem tarihindeki cari kurlardan muhasebeleştirilmektedir. Yabancı para cinsinden kayıtlara geçirilmiş olan aktif ve pasif hesaplar dönem sonlarındaki kurlar esas alınarak evalüasyona tabi tutulmaktadır. Evalüasyon işleminden doğan kambiyo karı veya zararı gelir tablosunda ilgili gelir/gider hesapları içerisinde gösterilmiştir.

<u>Yabancı para</u>	<u>31.12.2007</u>
ABD\$	1,1647

Raporlama Para Birimi

İlişikteki mali tablolarda kullanılan para birimi, YTL sembolüyle gösterilmiş olan Yeni Türk Lirası'dır.

Kolaylık Amacıyla Mali Tabloların Yabancı Paraya Çevrilmesi

İlişikteki mali tablolar, kolaylık sağlamak amacıyla yıl sonu Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası döviz alış kuru (31.12.2007: 1 ABD Doları = 1,1647) esas alınarak Yeni Türk Lirası'ndan ABD Doları'na çevrilmiştir. Söz konusu bu çevirim UMS 21 "Yabancı para kurlarındaki değişimlerin etkileri" veya yüksek enflasyon ortamında mali tabloların çevirimi için Finansal Muhasebe Standartları Kurulu No. 52 "Yabancı para birimi çevirimi" standartları uyarınca yapılmamıştır.

4. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31.12.2007
Kasa	188
Vadesiz mevduat	70.225
Vadeli mevduat	180.603
	251.016

31.12.2007 tarihi itibariyle vadeli mevduatların faiz oranı % 4'tür.

Bankalarda yer alan yabancı para tutarı listelenmiştir:

	Yabancı para	YTL
ABD\$	155.064	180.603
		180.603

5. DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

	31.12.2007
Devreden KDV	13.274
Peşin ödenen giderler	2.125
	15.399

6. TESİS, MAKİNA VE CİHAZLAR NET

	20.02.2007	Girişler	31.12.2007
Maliyet			
Döşeme ve demirbaşlar	--	18.718	18.718
Birikmiş amortisman			
Döşeme ve demirbaşlar	--	(5.222)	(5.222)
Net defter değeri			13.496

Tesis, makine ve cihazlar ofis araçlarından oluşmaktadır.

7. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

	<u>31.12.2007</u>
Verilen avanslar	53.021
	<u>53.021</u>

Şirketin , rating programı ile ilgili bilgisayar yazılımları için ödediği tutardır.

8. TİCARİ BORÇLAR

Ticari borçlar	2.203
	<u>2.203</u>

9. ORTAKLARA BORÇLAR

	<u>31.12.2007</u>
Orhan Ökmen	146.222
Rafi Karagöl	146.222
	<u>292.444</u>

10. DİĞER KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Ödenecek vergi ve fonlar	4.949
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri	3.229
	<u>8.178</u>

11. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

	<u>31.12.2007</u>
Personel giderleri	74.391
Ağırlama giderleri	26.730
Ofis giderleri	14.720
Kira giderleri	13.750
Haberleşme giderleri	7.811
Danışmanlık giderleri	6.996
Amortisman giderleri	5.222
Noter giderleri	2.066
Ödenen vergiler	1.930
Seyahat giderleri	1.864
Diğer	5.571
	<u>161.051</u>

12. FİNANSAL GELİRLER/ (GİDERLER), NET

Faiz gelirleri	14.164
Kur farkı gelirleri	837
Kur farkı giderleri	(23.843)
	<u>(8.842)</u>

13. FİNANSAL ARAÇLAR

Şirket'in başlıca finansal araçları nakit ve kısa dönemli mevduatlardan oluşmaktadır. Bu finansal araçların amacı Şirket faaliyetleri için finansmanı yükseltmektir.

Şirket'in finansal araçlarından meydana gelen ana riski döviz kuru riskidir. Şirket ayrıca bütün finansal araçlardan meydana gelen pazar fiyat riskini de göz önünde bulundurmaktadır.

1. Döviz kuru riski

Şirket uluslararası piyasalarda olduğu kadar ülke çapında da faaliyet göstermekte ve özellikle ABD\$ olmak üzere çeşitli döviz cinslerinden kaynaklanan kur riskine maruz kalmaktadır.

31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla aktifte bulunan yabancı para tutarı listelenmiştir:

	Yabancı Para Tutarı	YTL
Bankalar		
- ABD\$	155.064	180.603
Toplam yabancı para varlıkları		180.603